

36/IS-11/11/20

Dębica, dnia 18 grudnia 2020 r.

## ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI NR 6

Zamawiający **Wodociągi Dębickie Sp. z o. o.** działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje, iż w postępowaniu na: **Modernizację sieci kanalizacyjnej metodą bezwykopową w Dębicy – etap II** od Wykonawcy wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedzią poniżej.

<b>Pytanie 1</b>	<b>Prosimy o wyjaśnienie, czy ul. Ogrodowa jest objęta zakresem zamówienia, ponieważ Załącznik nr 3 do OPZ_Projekt techniczny dla części 3 zamówienia zawiera planszę sytuacyjną ul. Ogrodowej, wraz z zaznaczonym zakresem przewidzianym do renowacji?</b>
Odpowiedź:	Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami rozdz. V pkt. 1 ppkt. 3) Części III SIWZ – OPZ ul. Ogrodowa <b>nie jest objęta</b> zakresem zamówienia.
<b>Pytanie 2</b>	<b>Prosimy o wyjaśnienie, ile studni i które studnie objęte są zakresem zamówienia w ul. Rynek do Kościuszki, ponieważ zgodnie z „Załącznikiem nr 5 – Wykaz cen robót budowlanych” do renowacji przeznaczonych jest 12 szt. + wymiana studni na nowe metodą wykopową 1 szt., natomiast zgodnie z planszą sytuacyjną na ul. Kościuszki znajduje się 15 studni na odcinku przeznaczonym do renowacji?</b>
Odpowiedź:	Studnie oznaczone na rysunku nr 16 pt. „Projekt zagospodarowania terenu – rzut odcinak 16: ul. Rynek”, Projektu technicznego dla części 3 zamówienia, numerami 16.S8 i 16.S11 nie wymagają renowacji. W związku powyższym zamówienie na przedmiotowym odcinku obejmuje 13 studni.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Gil



Otrzymują: Wykonawcy, którzy zadali pytania w postępowaniu.

Publikacja: strona internetowa Zamawiającego i platforma zakupowa.

